平成１６年６月７日
  各  位
                                          会 社 名   常 磐 興 産 株 式 会 社
                         代 表 者 名     取締役社長 斎藤一 彦
                         コード番号   ９６７５  東証１ 部
                         問い合わせ先   取締役管理本部長 秋田龍生
                                   問い合せ先電話番号    ０３－３６６３－３４１１

株主優待制度の変更に関するお知らせ

    本日開催の取締役会で、当社株主優待制度を次のとおり変更することに決議しましたので、
   お知らせ致します。

記
【１】新優待制度

ご所有株式数

スパリゾートハワ

イアンズ

無料ご入場券

ホテルハワイアン

ズ・ウイルポート・山

海館

共通ご宿泊割引券

クレストヒルズゴル

フ倶楽部・ホテルクレ

スト札幌

共通施設割引券

スパリゾートハワイア

ンズ・リゾートダイニン

グNan☆Coo・ゴルフ場

レストラン

共通ご飲食割引券

 1,000 株以上   ３枚    １枚    １枚    １枚
 5,000 株以上   ４枚    ２枚    ２枚    ２枚
10,000 株以上   ６枚    ４枚    ４枚    ４枚
100,000 株以上   ８枚    ５枚    ５枚    ５枚

                ※太枠内が変更箇所

【２】変更内容
 共通ご宿泊割引券
・従来１枚で１名様のみ有効であったものを、１枚で１室(その部屋の定員のご人数様まで)のご宿泊者に
 有効といたします。

 ・ホテルハワイアンズ、ウイルポートのご宿泊料を次の表のとおり、ご利用日・ご利用部屋タイ
  プ毎に、明確化いたします。

    ホテルハワイアンズ
ご利用日 アウトバスタイプ ウィズバスタイプ

 ウイルポート

平日・休日   ７,０００円   ７,５００円   ８,０００円
休 前 日  １０,０００円  １２,０００円  １２,５００円
特 例 日  １２,５００円  １４,０００円  １４,５００円

         ※①お１人様、１泊２食 (消費税、入湯税、サービス料込み)の料金です。
          ②特別室等は適用外となります。

 ・山海館については、従来どおり規定料金から、３,０００円割引にてご利用いただけます。

 共通施設割引券
・クレストヒルズゴルフ倶楽部において、従来より割引額を大きくし、次のとおり、ご利用日、

  ご利用形態毎にプレー料金を明確化いたします。

ご 利 用 形 態    平 日  土・日・祝日
GPS ナビ付カート利用
 (セルフプレー)

  ５,７３７円

   ８,３６２円

GPS ナビ付カート利用
  (キャディー付)

  ８,３６２円

  １１,５１２円

フェアウェイ乗入カート利用
 (キャディー付)

  ９,９３７円

  １３,０８７円

         ※①お一人様のプレー料金(税込み)です。
          ②従来どおり、１枚で４名様まで、ご利用いただけます。

・ホテルクレスト札幌は、従来どおり、規定料金より 10%割引にてご利用いただけます。

 共通ご飲食割引券
・スパリゾートハワイアンズ内飲食施設、リゾートダイニング Nan☆Coo、ゴルフ場レストラン
 において、１回のご利用につき(人数制限はございません)ご利用額の 10%を割引といたします。
  ※ホテル内で婚礼でのご利用、ゴルフ場でのコンペでのご利用は適用外となります。

【３】変更時期
  平成１６年９月末現在の株主名簿及び実質株主名簿に記載された株主様より適用とし、
  年２回(１２月と６月)株主様宛ご送付致します。

【ご参考】変更前[平成 16 年 3 月末の株主名簿及び実質株主名簿に記載された株主様への実施内容]

ご所有株式数

①スパリゾートハ

ワイアンズ

無料ご入場券

②ホテルハワイアン

ズ・ウイルポート・山

海館

共通ご宿泊割引券

③クレストヒルズゴ

ルフ倶楽部・リゾート

ダイニング Nan☆

Coo・ホテルクレスト

札幌共通施設割引券

 1,000 株以上   ３枚    １枚    ２枚
 5,000 株以上   ４枚    ２枚    ４枚
10,000 株以上   ６枚    ４枚    ８枚
100,000 株以上   ８枚    ５枚   １０枚

 ①スパリゾートハワイアンズ無料入場券。
 ②ホテルハワイアンズ、ウイルポート、山海館において、１枚につき１名様ご１泊の規定
  料金より、３,０００円引き。
 ③クレストヒルズゴルフ倶楽部------プレー料を１枚につき４名様まで基本料金より 10%割引。
  リゾートダイニング Nan☆Coo---１枚につき、１回のご飲食料金を 10%割引。
  ホテルクレスト札幌------------------１枚で、１泊の規定料金より 10%割引。

以  上